
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

    

 

Nr. 185 din 17.03.2023 

  

DISPOZIŢIE 
 

Cu privire la: modificarea titulaturii funcției privind pe domnul Lincă Ristel. 
 

Având în vedere: 
                                                          

- Referatul nr. 2427 din 16.03.2023 al domnului Lincă Ristel cu privire la sesizarea unei erori 
materiale, tehnoredactată greșit, în sensul că titulatura de consilier în cadrul 
compartimentului Achiziții Publice trebuia redactată ca fiind: consilier Achiziții Publice în 
cadrul aceluiași compartimen; 

- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d din OUG nr. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul Administrativ; 

- Dispoziția nr. 109 din 11.02.2022 cu privire la avansare în grad professional; 

În baza dispoziţiilor art. 196  alin. 1 lit. b din O.U.G. nr.  57/2019 cu modificările şi completările 
ulterioare privind Codul administrativ, 

 

Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt, 
 

DISPUN: 
 

 

Art.1. Se corectează dispoziția nr. 109 din data de 11.02.2022, la art. 1, cu modificarea 
titulaturii de „consilier, clasa I, grad profesional superior, gradația 3”, în „consilier achiziții publice, 

clasa I, grad profesional superior, gradația 3”, privind pe domnul Lincă Ristel, celelalte articole 
rămânând neschimbate. 
  

Art.2. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţului Olt – Controlul 

Legalităţii Actelor, biroului financiar-contabil, impozite și taxe locale, persoanei în cauză şi se va 
aduce la cunoştinţă publică prin afişare.    
 
 

 
         Primar,                                     Contrasemnează, 
         Gulie Marian                Secretar general cu atribuții, 
                             Lincă Ristel 


